14 

CLIPES Nº4/0 
GALVANIZADO CAIXA COM 
50UND - BACCHI 

40 1.70 68,00 

15 

FITA ADESIVA 
TRANSPARENRE 45X100M 
TECTAPE 

40 5,60 224,00 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$: 27.758,80  

Declaramos ainda que: 
1. Valor da proposta para cada item(s) (s) R$:27.758,80 (Vinte e Sete Mil , Setecentos e Cinquenta e 
Oito Reais e Oitenta Centavos  ). 
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega. 
3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos 
indiretos tais como: